

Zertifikat



Laborprüfung

Zertifikat Nr.

R 018 A

Hersteller / Vertrieb: **Foam Partner, Fritz Nauer AG**

Ausstellungsdatum: **01.12.2004**

Geprüftes Produkt: **Latexkern 100 % NR**

gültig bis: **November 2005**

zugehöriger Prüfbericht: **12135**

Labor: **eco-Umweltinstitut, Köln**

Prüfumfang:

Chemische Prüfung gemäß QUL[®]-Kriterien. Das Prüfergebnis bezieht sich ausschließlich auf das untersuchte Produkt. Einzelheiten enthält der zugehörige Prüfbericht.

Prüfergebnis:

Das untersuchte Produkt erfüllt die geforderten Kriterien des Qualitätsverbandes umweltverträgliche Latexmatratzen - QUL[®]e.V. - im genannten Umfang.

QUL[®]
Qualitätsverband
umweltverträgliche Latexmatratzen e.V.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'E. N.', is written over the printed name of the board member.

Für den Vorstand